[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й созыв,   12-е заседание

РЕШЕНИЕ

От   17.02.2016 г. № 28
О ПРИНЯТИИ ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2016 ГОД

Рассмотрев материалы, предоставленные Администрацией Промышленновского городского поселения, Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения решил:

1. Принять план (программу) приватизации муниципального имущества Промышленновского городского поселения на 2016 год.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и финансовой политике (Воронкова Т.А.).

Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения

С.Ю. Меренкова

 Глава Промышленновского

городского поселения

Д.А.Дробот

Приложение 1

к решению

Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения

                                                                                                        от  17.02.2016 г. N 28

ПЛАН

(ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2016 ГОД

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	год ввода в эксплуатацию
	количество (шт.)
	срок приватизации

	1.
	КТП 10/04   63 ква
	Расположенному по адресу: Кемеровская  область, Промышленновский район, пгт.Промышленная,  1,425 км на северо-восток от жилого дома №2а по ул.Речной.
	2005 год
	1
	1 квартал 2016 г.

	2.
	КТП 10/04    63 ква
	Расположенному по адресу: Кемеровская  область, Промышленновский район, пгт.Промышленная,  1,004 км на северо-восток от жилого дома №2а по ул.Речной.
	2005
	1
	1 квартал 2016 г.

	3.
	КТП 10/04    63 ква
	Расположенному по адресу: Кемеровская  область, Промышленновский район, пгт.Промышленная,  2,320 км на северо-восток от жилого дома №2а по ул.Речной.
	2005
	1
	1 квартал 2016 г.

	4.
	КТП 10/04    63 ква
	Расположенному по адресу: Кемеровская  область, Промышленновский район, пгт.Промышленная,  1,726 км на северо-восток от жилого дома №2а по ул.Речной.
	2005
	1
	1 квартал 2016 г.

	5.
	Здания гаража с пристроем
	Расположенному по адресу: Кемеровская  область, Промышленновский район, пгт.Промышленная,  ул. Строительная, д.11
	1960
	1
	2 квартал

2016г

	6.
	Здания проходной
	Расположенному по адресу: Кемеровская  область, Промышленновский район, пгт.Промышленная,  ул. Строительная, д.11
	1960
	1
	2 квартал

2016г

	7.
	Здание насосной станции
	Расположенному по адресу: Кемеровская  область, Промышленновский район, пгт.Промышленная,  пер. Магистральный, 1а/1
	1930
	1
	1 квартал 2016 г.